

総括表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,403,564	
間接工事費	$4,825,010 + 17,023,029$				21,848,039	
共通仮設費 (計)	$4,336,803 + 488,207$				4,825,010	
共通仮設費 (率)	$63,403,564 \times 6.84\% ((5.21\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,336,803	
現場環境改善費	$63,403,564 \times 0.77\%$				488,207	
現場管理費	$68,228,574 \times 24.95\% ((22.94\% + 1.28\%) \times 1.03)$				17,023,029	
工事原価	$63,403,564 + 21,848,039$				85,251,603	
一般管理費等	$85,251,603 \times 17.44\% (17.44\% \times 1.00) - 3,582$				14,864,297	
契約保証費	$85,251,603 \times 0.04\%$				34,100	
工事価格	$85,251,603 + 14,864,297 + 34,100$				100,150,000	
消費税等相当額	$100,150,000 \times 10.00\%$				10,015,000	
請負工事費	$100,150,000 + 10,015,000$				110,165,000	

積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					63,403,564	
岸壁					63,403,564	
付属工					59,394,799	
防舷材					57,973,596	
防舷材					57,973,596	
1 防舷材材料費		基	1.00	57,500,000	57,500,000	
2 防舷材取付		基	1.00	473,596	473,596	
車止め					1,421,203	
車止め					1,421,203	
3 車止材料費	各種	式	1.00	1,325,300	1,325,300	
4 車止取付		m	29.00	3,307	95,903	
舗装工					4,008,765	
コンクリート舗装工					4,008,765	
コンクリート舗装					3,544,886	
5 簡易機械舗設	曲げ4.5-6.5-40 t=10~16cm	m ²	443.00	8,002	3,544,886	
目地					463,879	

積算内訳表

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 横収縮目地		m	81.00	1,171	94,851	
7 縦施工目地		m	88.00	1,171	103,048	
8 膨張目地		m	110.00	2,418	265,980	

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

番号：1

名称：防舷材材料費

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材	各種	基	1.00	57,500,000.00	57,500,000		
合 計	作業能力：1.00基			57,500,000.00	57,500,000		

番号：2

名称：防舷材取付

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	29,120.00	58,240		
とび工		人	3.00	29,020.00	87,060		
特殊作業員		人	2.00	28,700.00	57,400		
普通作業員		人	3.00	23,820.00	71,460		
溶接工		人	1.00	31,620.00	31,620		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	2.00	46,100.00	92,200		
雑材料	全体の%	%	19.00	397,980.00	75,616		
合 計	作業能力：1.00基			473,596.00	473,596		

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

番号：3

名称：車止材料費 各種

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止材料費	150×150×10000mm	本	1.00	435,000.00	435,000		
車止材料費	150×150×9500mm	本	1.00	414,000.00	414,000		
車止材料費	150×150×4700mm	本	1.00	205,000.00	205,000		
車止材料費	150×150×2800mm	本	1.00	149,000.00	149,000		
車止材料費	150×150×1400mm	本	1.00	74,400.00	74,400		
車止材料費	150×150×900mm	本	1.00	47,900.00	47,900		
合 計	作業能力：1.00式			1,325,300.00	1,325,300		

番号：4

名称：車止取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	3,307.00	330,700		
合 計	作業能力：100.00m			3,307.00	330,700		

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

番号：5

名称：簡易機械舗設 曲げ4.5-6.5-40 t=10~16cm

150m2当り (150m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-6.5-40	m ³	20.28	25,500.00	517,140		
鉄網		m ²	157.50	582.00	91,665		
アスファルト乳剤	PK-3	L	153.00	123.00	18,819		
コンクリート簡易仕上機	3.5~5.0m	日	1.00	3,140.00	3,140	8H	
世話役		人	1.00	29,120.00	29,120		
特殊作業員		人	5.00	28,700.00	143,500		
普通作業員		人	13.00	23,820.00	309,660		
雑材料	特定項目の%	%	18.00	485,420.00	87,375		
合 計	作業能力：150.00m ²			8,002.00	1,200,419		

番号：6

名称：横収縮目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	kg	20.00	730.00	14,600		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	45,161.00	13,548	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	29,366.00	29,366	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,800.00	9,324		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	37,123.00	14,849	8H	
普通作業員		人	1.30	23,820.00	30,966		
雑材料	労務費の%	%	14.50	30,966.00	4,490		
合 計	作業能力：100.00m			1,171.00	117,143		

代価表・施工パッケージ

両津港(湊地区)岸壁(-7.5m)(改良)付属物設置工事

番号：7

名称：縦施工目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	20.00	730.00	14,600		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	45,161.00	13,548	5.80H / 8H	
コンクリートカッタ	ブレード径 20cm	日	1.00	29,366.00	29,366	8H	
カッタブレード	径20cm	枚	0.63	14,800.00	9,324		
ジョイントシーラ	100L型	日	0.40	37,123.00	14,849	8H	
普通作業員		人	1.30	23,820.00	30,966		
雑材料	労務費の%	%	14.50	30,966.00	4,490		
合 計	作業能力：100.00m			1,171.00	117,143		

番号：8

名称：膨張目地

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	t=20mm b=55mm	m ²	6.00	4,940.00	29,640		
目地充填材	加熱注入式、高弾性	k g	113.00	730.00	82,490		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.30	45,161.00	13,548	5.80H / 8H	
ジョイントシーラ	100L型	日	0.60	37,123.00	22,273	8H	
普通作業員		人	3.40	23,820.00	80,988		
雑材料	労務費の%	%	16.00	80,988.00	12,958		
合 計	作業能力：100.00m			2,418.00	241,897		